"e) organizojne kurse pergatitore per trajnimin e gjuetareve.". 

Neni 11 

Ne nenin 59 behen keto ndryshime: 

1. Pikat 1 dhe 2 ndryshohen, si me poshte vijon: 

"1. Ushtrimi i gjuetise pa u pajisur me leje gjuetie, me gjobe, ne 
masen nga 100 000 (njeqind mije) leke deri ne 150 000 (njeqind e 
pesedhjete mije) leke. 

2. Ushtrimi i gjuetise jashte sezonit te gjuetise apo jashte orarit ditor 
ne ditet e gjuetise, qofte edhe pa pasur gjah te vrare ose te kapur, me 
gjobe, ne masen nga 70 000 (shtatedhjete mije) leke deri ne 100 000 
(njeqind mije) leke.".